（記  入  例）

補 助 金 請 求 書

(預金通帳の名義を､そのまま記入してください)

（自治会等の名称の入った口座名義を使ってください。個人名義の通帳では、振

り込まれないことがあります。現在個人名義で使用している自治会等は、新規に

通帳を作ることをお勧めいたします。）

上記のとおり補助金を請求します。

  年  月  日        記入しないでください

尾張旭市長  殿

記入してください

注 口座名義人欄には、名義に自治会等の名称や役職が含まれるときは省略しないで記入してください。

補 助 金 の 名 称

防犯灯設置補助金・防犯灯器具取替補助金・防犯灯維持管理補助金

交付決定年月日等

記入しないでください→ 年  月  日付  市活 第   号

請 求 額

記入しないでください 円

振 込 先

金  融  機  関  名 預 金 の 種 類

銀  行
信用金庫
農  協

本店
支店
本所
支所

普通 ・ 当座

口 座 番 号 口 座 名 義 人 (フリガナ)

１２３４５６

○○ｼﾞﾁｶｲ  ｶｲｹｲ ｵﾜﾘﾊﾅｺ
○○自治会 会計 尾張花子

自治会等名称 ○○自治会

代 表 者 住 所 尾張旭市東大道町原田２６００ー１

   氏 名 旭  太 郎

(押印は不要です)

（電話０５６１－５３－△△△△）

尾張あさひ 旭

太枠の中のみ記入してください。